
令和 2年 5月 11日 

生徒・保護者各位 

専修学校 東洋調理技術学院 

学校長 工藤はるゑ 

 

 

休校期間再々延長分の課題送付と学校再開に向けてのご案内 

 

 

 

拝啓 日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

見出しの件につきまして、4月末に各生徒又は保護者様に電話連絡にてお伝えした通

り、5月 31日まで休校期間が延長になったため、追加課題を送付させていただきます。

届き次第順次課題に取り組んでください。 

また、6 月 1 日の学校再開に向け愛知県より新たに指針が示されました。そのため、

学校再開前に準備期間を設け、登校日を設定する予定です。登校日詳細は後日ホームペ

ージにて連絡いたします。 

敬具 

記 

 

・休校期間 ： 5月 31日まで   ※期間は変更になることもあります。  

 

・休校期間登校日 ： 5月 25日～5月 29日のいずれかの日程で分散登校を予定しており

（再開準備期間）  ます。詳細は後日連絡いたします。 

 

・休校課題の提出について： 

  課題の提出は各教科の初回授業時に担当教員に提出していただきます。これまで送付

された課題は教科ごとにまとめておいて下さい。 

 

  ※休校課題は授業の代替措置としての単位認定に関わる課題です。紛失することのな

いようにしっかりと管理してください。 

     

 

以上 


